UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTr-UBND Tuần Giáo, ngày         tháng 10  năm 2020

TỜ TRÌNH

V/v đăng ký các danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng

 Năm học 2020 - 2021

Kính gửi:

-  Uỷ ban nhân dân tỉnh Điện Biên;

-  Ban Thi đua, Khen thưởng - Sở Nội vụ tỉnh Điện Biên.

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 11/2020 ngày 27/7/2020 của UBND tỉnh Điện

Biên về việc ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn

tỉnh Điện Biên;

UBND huyện Tuần Giáo đăng ký các danh hiệu thi đua và hình thức khen

thưởng năm học 2020 - 2021, cụ thể như sau:

I. Huân chương Lao động hạng Nhất: 01 tập thể

 Trường Mầm non thị trấn Tuần Giáo

II. Huân chương Lao động hạng Ba: 01 cá nhân

Bà: Vũ Thị Ngọt, Hiệu trưởng, Trường Mầm non thị trấn Tuần Giáo.

III. Cờ thi đua của Chính phủ: 07 tập thể

1. Trường Mầm non thị trấn Tuần Giáo;

2. Trường Tiểu học số 1 thị trấn Tuần Giáo;

3. Trường Tiểu học Quài Cang;

4. Trường THCS Quài Cang;

5. Trường THCS Chiềng Sinh;

6. Trường THCS Nà sáy;

7. Trường THCS Mường Thín.

IV. Cờ thi đua của UBND tỉnh: 12 tập thể

1. Trường Mầm non thị trấn Tuần Giáo;

2. Trường Mầm non 20/7 thị trấn Tuần Giáo;

3. Trường Mầm non Họa Mi;

4. Trường Mầm non Bình Minh;

2

5. Trường Tiểu học số 1 thị trấn Tuần Giáo;

6. Trường Tiểu học số 2 thị trấn Tuần Giáo;

7. Trường Tiểu học Quài Cang;

8. Trường Tiểu học số 1 Quài Nưa;

9. Trường THCS Quài Cang;

10. Trường THCS Chiềng Sinh;

11. Trường THCS Nà Sáy ;

12. Trường THCS Mường Thín;

V. Tập thể Lao động xuất sắc: 57 tập thể

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tuần Giáo;

2. Trường Mầm non thị trấn Tuần Giáo;

3. Trường Mầm non 20/7 thị trấn Tuần Giáo;

4. Trường Mầm non Họa Mi;

5. Trường Mầm non Hoa Ban;

6. Trường Mầm non Quài Cang;

7. Trường Mầm non Quài Nưa;

8. Trường Mầm non Sơn Ca;

9. Trường Mầm non Mùn Chung;

10. Trường Mầm non Sao Mai;

11. Trường Mầm non Mường Mùn;

12. Trường Mầm non An Bình;

13. Trường Mầm non Pú Xi;

14. Trường Mầm non Rạng Đông;

15. Trường Mầm non Nậm Din;

16. Trường Mầm non Phình Sáng;

17. Trường Mầm non Ta Ma;

18. Trường Mầm non Tỏa Tình;

19. Trường Mầm non Tênh Phông;

20. Trường Mầm non Chiềng Sinh;

21. Trường Mầm non Bình Minh;

22. Trường Mầm non Nà Sáy;

23. Trường Mầm non Khong Hin;

24. Trường Mầm non Mường Thín;

25. Trường Mầm non Pú Nhung;

26. Trường Tiểu học số 1 thị trấn Tuần Giáo;

3

27. Trường Tiểu học số 2 thị trấn Tuần Giáo;

28. Trường Tiểu học Xuân Ban;

29. Trường Tiểu học Quài Tở;

30. Trường Tiểu học Quài Cang;

31. Trường Tiểu học số 2 Quài Cang;

32. Trường Tiểu học số 1 Quài Nưa;

33. Trường Tiểu học số 2 Quài Nưa;

34. Trường Tiểu học Nà Tòng;

35. Trường Tiểu học Mường Mùn;

36. Trường phổ thông dân tộc bán trú Tiểu học Rạng Đông;

37. Trường phổ thông dân tộc bán trú Tiểu học Nậm Din;

38. Trường Tiểu học Phình Sáng;

39. Trường phổ thông dân tộc bán trú Tiểu học Ta Ma;

40. Trường Tiểu học Ban Mai;

41. Trường Tiểu học Bình Minh;

42. Trường Tiểu học Nà Sáy;

43. Trường Tiểu học Pú Nhung;

44. Trường THCS thị trấn Tuần Giáo;

45. Trường THCS Quài Cang;

46. Trường THCS Quài Nưa;

47. Trường phổ thông dân tộc bán trú THCS Mùn Chung;

48. Trường THCS Rạng Đông;

49. Trường phổ thông dân tộc bán trú THCS Phình Sáng;

50. Trường phổ thông dân tộc bán trú THCS Ta Ma;

51. Trường Tiểu học và THCS Tỏa Tình;

52. Trường phổ thông dân tộc bán trú Tiểu học và THCS Tênh Phông;

53. Trường THCS Chiềng Sinh;

54. Trường THCS Nà Sáy;

55. Trường THCS Khong Hin;

56. Trường THCS Mường Thín;

57. Trường THCS Vừ A Dính.

VI. Chiến sỹ thi đua cấp tỉnh: 04 cá nhân

1. Bà: Dương Thị Thành, Hiệu trưởng, Trường Mầm non Chiềng Sinh;

2. Bà: Hồ Thị Thoa, Hiệu trưởng Trường Mầm non Sơn Ca;

3. Bà: Lê Thị Cậy, Phó Hiệu trưởng, Trường Tiểu học Quài Cang;

4

4. Bà: Nguyễn Thị Hằng, Giáo viên, Trường Tiểu học Quài Cang.

UBND huyện Tuần Giáo kính mong UBND tỉnh Điện Biên, Hội đồng Thi

đua, Khen thưởng tỉnh Điện Biên xem xét chấp nhận đăng ký các danh hiệu thi đua

và hình thức khen thưởng cho các tập thể và cá nhân năm học 2019 - 2020./.

   Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lưu: VT, NV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-10-15T12:58:11+0700

		2020-10-15T13:43:12+0700

		2020-10-15T13:43:25+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-10-15T13:44:12+0700